
Lag SM 2006. 
 
Äntligen! 
Efter flera år av tätkänning vid lag-SM lyckades vi i år sätta pricken över i:et. 
 
Hur gjorde vi då för att lyckas? 
Lidan är ju lite av ett hemmavatten som vi känner ganska väl fast den kan vara ganska 
nyckfull så förberedelserna måste ändå vara noggranna. Just i förberedelserna ligger 
nog grunden till det lyckade resultatet. Vi har haft flera genomgångar innan då vi 
pratat oss samman om taktik , vem som ska sitta var, hur vi ska fiska och vilket mäsk 
vi ska ha mm. Till slut kom vi fram till en gemensamt utarbetad taktik som vi sedan 
följde under tävlingen och den här gången gick det hem. Efter ett par träningspass 
kom vi fram till att vi skulle fiska klent även om det var relativt gott om fisk. Fisken 
tog väldigt nätt under träning och då brukar det inte bli bättre under tävling. 
 
A-TAKTIK. 
På A & B-sektionerna satsade vi på t.a.p, 2-4 gr flöten, 0,12-0.08 lina & 14-18 krok. 
Beten blodis, pinkies, maggot & små maskar. Fisket skedde oftast med 15-20 cm 
överdjup. 
På C-sektionen var 9 m långspö den enda taktiken, 3-5 gr flöten, 0,12-0,10 lina & 16-
14 krok. Beten samma som ovan. 
 
På D-sektionen 5-8 m långspö för övrigt samma som på C-sektionen. 
 
Mäsket som vi använde oss av var 2 kg Bream Fizz, 1 kg River Plus, 1 kg Mort 
Supreme samt 2-3 kg svart leem. I mäsket hade vi klippt mask, jokers, casters & 
frusna maggots. Grundmäskade relativt tungt för att under resterande tävlingstid i 
stort sett bara loosfeeda maggots/casters. 
 
B-TAKTIK. 
Fiska löja, men den behövde vi inte göra. 
 
Till tävlingen hade vi fått ihop ett par bankrunners och de var till stor nytta. Vi hade 
satt ihop ett blad med råd för våra bankrunners över vilka lag de skulle specialstudera 
och hur de bästa fiskade mm.  
 
Bättre förberedda inför ett lag-SM har vi nog aldrig varit tidigare, men sen ska ju 
fiskarna upp också, och denna gången så lyckades det. Vi vill passa på att tacka våra 
bankrunners och alla andra som hjälpt oss på årets lag-SM. 
 
Fast i grund och botten lydde vi bara det råd som Gunter fick av Bodda inför en 
tävling för något år sedan i Göta kanal- DRA LUNS! 
 
Skitfiske på er /STV – SVENSKA MÄSTARE 


